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Zdję cie na okład ce: fot. ar chi wum.

Re dak cja nie zwra ca na de sła nych ma te ria łów. Za strze ga so bie pra wo do ich zre da go wa nia, skra ca nia,
zmia ny ty tu łów, wpro wa dze nia śród ty tu łów. Au tor prze ka zu jąc tekst do re dak cji, zga dza się na prze nie -
sie nie praw au tor skich na wy daw cę.

Od re dak cji
Sza now ni Pań stwo!

Roz po czy na my no wy rok ka len da rzo wy,
rok pe łen wa żnych rocz nic. Nie któ rym
z nich po świę ca my uwa gę ta kże w tym nu -
me rze. Wkład ką do łą czo ną do cza so pi sma
pra gnie my przy po mnieć, że stro ny WWW,
któ re na do bre za go ści ły ta kże we współ -
cze snych bi blio te kach, ist nie ją już od 20 lat.
Ten nu mer zdo mi no wał te mat bi blio te ki
peł nią cej funk cję in ter dy scy pli nar nej pra -
cow ni szkol nej. Pierw szy ar ty kuł pre zen tu -
je wnio ski do ty czą ce funk cjo no wa nia
Szkol ne go Cen trum In for ma cji i spo so bu
je go or ga ni za cji. Zwra ca też uwa gę na ro lę
wspól nych dzia łań na uczy cie li, dy rek cji
i władz oświa to wych w do pro wa dze niu
do peł ne go wy ko rzy sta nia mo żli wo ści, ja -
kie stwa rza ją SCI. 
Je den z ko lej nych ar ty ku łów po ka zu je, jak
mo żna po zy tyw nie in ter pre to wać ro lę no -
wo cze snej bi blio te ki szkol nej w świe tle no -
wej pod sta wy pro gra mo wej.
W pro po no wa nym sce na riu szu pod po wia -
da my, że do sko na łym spo so bem na pro mo -
cję bi blio te ki mo że być zor ga ni zo wa nie ba -
lu dla spo łecz no ści lo kal nej. W sce na riu szu
znaj dą Pań stwo wzo ry tek stu afi sza, li stu
do spon so ra oraz re gu la mi nu kon kur su.
Ła two mo żna so bie wy obra zić, jak bar dzo
przy cią ga czy tel ni ków bi blio te ka, któ ra
choć na chwi lę sta je się bi blio te ką z kra iny
Mu min ków. Au tor ka te go ar ty ku łu by ła
jed ną z uczest ni czek wy jaz du TNBSP
do Fin lan dii.
Pa sja na uczy cie la też mo że po móc w pro -
mo wa niu bi blio te ki. Bo ga ta ko lek cja ele -
men ta rzy z ró żnych stron świa ta wzbu dza
za in te re so wa nie nie tyl ko pierw szo kla si -
stów.
O tym, jak na uczyć mło dych czy tel ni ków
sa mo dziel ne go po szu ki wa nia wy bra nej
ksią żki, trak tu je ko lej ny sce na riusz.
Nu mer za my ka ar ty kuł po świę co ny za gro -
że niom, ja kie nie sie In ter net. Au tor ka pod -
po wia da, jak mo żna je dia gno zo wać i jak
z ni mi wal czyć.

An na Kont kie wicz




